Il tutto come meglio descritto e valutato nell’elaborato peritale dell’esperto estimatore del 

09.05.2021 e nell’integrazione depositata il 03.07.2023, ai quali si fa integrale riferimento ed 

espresso rimando, con invito ad accurata lettura. 

Stato di occupazione: LIBERO 

Al valore d’asta di Euro  656.480,00 (seicentocinquantaseimilaquattrocentoottantaeuro/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base), con offerta minima di Euro 492.360,00 (quattrocentonovantaduemilatrecentosessantaeuro/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 20.000,00 (ventimilaeuro/00) 

Cauzione: € 75.000,00 (settantacinquemilaeuro/00) 

Si precisa che qualora le offerte siano inferiori al prezzo base e siano state presentate istanze di 

assegnazione, non si farà luogo alla vendita e il bene verrà assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c.  

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 13 aprile 2026, ore 15,30, per il deposito